public» utilitati magis conferunt, slatui possent. — Neque abs re

esset si, qui sibi provinciam depoposcerunt assiduis scriplis et

(1) V. notre tome xv, pag. 442.
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lucubrationibus defendendi Dei et Ecclesiœ jura, et recidendi

novos qui in dies subolescunt errores et cavillationes, socwto

agmine, Episcopis ducibus, dimicarent. Fieri enim nou polest,

quin, si vires omnes, qnae vividae adhuc, Deo opitulante, in

Ecclesia vigent valenique, inodem consenserint, uberrimi refe-

rantur fructus ad hodiernam hominum sociefatem ab exitiali

iniquarum sectaruni contagiooe vindicandam, et in Ghristi liber-

lateni asserendam.

11° Quae hactenus proposita sunt, haud ita facile optatura

finem assequentur, nisi vires uniantur, ac proinde nisi Archie-

piscopi cum suis Suffraganeis una consuluerint et slatuerint,

quid facto opus sit, ut Suprenii Pastoris desideriis obsecuadetur.

Cujus, sicut et Supremae hujusce Gongregationis in votis est, ut

eorum singuli quantocius renuntient, et imposterum quolies

staturu describent diœceseon, ref^irre ne prcetenuittant, quid

quisque vel singillatiin vel una cum suis in Episcopatu collegis

egerint, et quem exilum eorum studia sortita fuerint.

Datum Romae ex Gancellaria S. Oflficii die \0 Maii 1884.

RAPHAËL GARD. MONAGO.
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DÉCRET DE LA S. CONGRÉGATION DES INDULGENCES,

CONCERNANT LES CONDITIONS REQUISES POUR

GAGNER LES INDULGENCES DE VANGELUS OU DU

REGINA CŒLI.

DECRETUM URRIS ET ORBIS.

Ad acquirendas Indulgentias, quas Benediclus XIII Lilteris in

forma Brevis sub die 14 Septerabris 1724 concessit omnibus

Christifidelibus, qui recitavcrint versiculos Angélus Domini, etc.

ternasque Angelicas Salutationes ; et quas Benediclus XIV die

20 Aprilis 1742 confirmavit pro iis etiara qui tempore Paschali

recitaverint Anlipbonam Rcgina Cœli, etc. cum versiculo et

oratione propria, necesse est illus Versiculos, Angeh'cas Saluta-

tiones, Antiphonam et orationera recitari quando aes campanum

dat signura. Necesse ulteriusest pro hujusmodi recitalione versi-

culorura Angélus Domini, etc. et Angolicarum Salutationum

genua singulis vicibus flectere, si excipias dies dominicos a

sabbati cnjusque vespere et tempus pascbale, quibus tum versi-

culi illi et Angelicae Salutationes, tum antiphona Regina Cœli, etc.

cum versiculo et oratione propria stando dici debent. Jimvero

plerique pii viri Sacram banc Gongregationem Indulgentiis